
ZARZĄDZENIE  Nr 140.2022 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 15 września 2022r. 

 

w sprawie: odwołania pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż nieruchomości 

położonej w Hipolitowie, gmina Halinów. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie gminnym  (Dz.U.  

z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.1) oraz art. 38 ust.4 ustawy z dnia 21 sierpnia z 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2021r.,  poz. 1899 z późn. zm.2) zarządzam co następuje : 

 

§ 1 

Odwołuję wyznaczony na dzień 20 września 2022r. godz. 1000 pierwszy przetarg ustny ograniczony 

na sprzedaż działki numer 220/6 o pow. 0,0408 ha, położonej w Hipolitowie, gmina Halinów, 

wchodzącej w skład zasobu Gminy Halinów, dla której Sąd Rejonowy w Mińsku Mazowieckim 

prowadzi księgę wieczystą SI1M/00084499/1.  

 

§ 2 

Przetarg zostaje odwołany z uwagi na nowe okoliczności faktyczne, powodujące konieczność 

ponownej analizy sposobu zagospodarowania przedmiotowej nieruchomości. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia  powierza się Kierownikowi Referatu Geodezji i Planowania Przestrzennego.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022r. poz. 583, poz. 1005, poz.1079, 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz. 815. 

 

 


		2022-09-15T14:00:57+0200




